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Hej! 

Här kommer aktuell information till UV-scoutkåren.  

 

Sommarens UV-scoutläger 

Som ni säkert förstår är det inte möjligt att genomföra några större UV-scoutläger i sommar. 

Lägerrådet träffades ikväll 30/3 och landade i att ställa in även i år. Däremot är det viktigt för barn 

och unga att få träffas i den lokala gruppen, och vi uppmuntrar fortsatt till att om möjligt hålla i gång 

lokal verksamhet på ett säkert sätt och anpassa den efter de förutsättningar som råder.  

 

I dagsläget avråder myndigheterna dock från att anordna läger. Därför rekommenderar vi att 

sommarens UV-scoutläger planeras i form av några lägerdagar med den lokala gruppen, utan 

övernattningar. Om övernattningar blir möjligt framåt sommaren, eller andra restriktioner ändras, 

återkommer vi med information. 

 

Förra sommarens kårläger uppvisade så mycket kreativitet och goda idéer, sådant som kan utvecklas i 

år. För ett år sen skrev jag att många barn och ungdomar kommer vara hemma mycket under 

sommaren och UV-scout kanske är viktigare än någonsin. Detta gäller än mer i år, när vi alltmer ser 

problematiken med att unga drabbas av stillasittande under pandemin. Att få komma ut i naturen och 

ha gemenskap med sin patrull är viktigt för unga, och ännu mer nu än vanligt.  

 

Till dessa lokala dagläger har vi tagit fram material i form av drama, bibelstudiematerial och 

lägermärke, på temat WWJD – Vad skulle Jesus göra? Materialet är anpassat för 3-4 lägerdagar och ni 

får använda det och anpassa så att det passar ert lokala upplägg. Bibelstudiematerialet finns på 

www.sau.nu/ledarhandledning och på denna sida finns det även en länk till att beställa det fysiska 

materialet: ledarböcker, fickböcker, lägermärke och ett brännjärn att använda vid tillverkning av 

skjortprydnad/armband, mer info om detta i ledarhandledningen. För att tillverka 

skjortprydnad/armband kommer ni i kåren behöva läder att bränna i, så det kan vara en god idé att 

beställa spillbitar redan nu.  

 

Digitala ledarsamlingar 

29 april kl 20:00: SAU-ledaren:LIVE om sommarens läger. Vi börjar gemensamt med 

metodområde Ungdom för att sedan samlas tillsammans som UV-scoutledare. Information om 

drama, bibelstudiematerial, insamling och aktiviteter. Medverkar gör Micael Grenholm som har skrivit 

årets drama, Annie Birgersson som har varit med i gruppen som skrivit samtalsfrågor till 

bibelstudierna, Carina Hjelmstam Winberg som varit i projektet som vi samlar in till i sommar: 

http://www.sau.nu/ledarhandledning
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Kubatsirana i Mocambique, samt Unni Jonsson som avslutningsvis berättar kort om det nylanserade 

materialet Barnens tankesmedja: Challenge. Länk till kvällen: https://us02web.zoom.us/j/86057071602  

9 maj: Ekumenisk scoutledarträff kl 20:00: Om att blicka framåt efter pandemin. Hur 

rekryterar vi nya ledare och scouter? Hur blir vi fler? Vi delar goda exempel med varandra. Länk till 

kvällen kommer.  

 

UV-scoutlagen 

UV-scoutrådet har fått in mycket god feedback på det förslag till reviderad UV-scoutlag som 

skickades ut i december, och kommer att återkomma med ett uppdaterat förslag utifrån de 

synpunkter som kommit in.  

 

Emma Andersson 

UV-scoutkonsulent 

emma.andersson@sau.nu 

076-34 06 833 

 

Kristus har segrat – Vi kan segra! 
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